
UCHWAŁA NR XXX / 150/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2005 roku

w sprawie wyboru Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o zamówienie publiczne w sprawie wyboru banku
obsługującego budżet Powiatu Wągrowieckiego.

Na podstawie art. 134 ust. 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych ( DZ. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) w
związku z art. 12 ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym    ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. )
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§1.Postępowanie w sprawie wyboru banku obsługującego budżet Powiatu
Wągrowieckiego przeprowadzone zostanie przez Komisję Przetargową w
następującym składzie:
1. Synoracki Tadeusz - Przewodniczący Komisji
2. Meller Marek – Sekretarz Komisji
3. Przesławski Dariusz- członek Komisji
4. Nowak Mirosława –  członek Komisji
5. Irena Wojewódzka-Kucz –  członek Komisji

§2.Komisja Przetargowa działa na podstawie Regulaminu Prac Komisji
Przetargowej, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

____________________________
           Andrzej Bielecki

 



Uzasadnienie
do   uchwały Nr XXX/150/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 kwietnia 2005 roku

w sprawie wyboru Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o zamówienie publiczne w sprawie wyboru banku
obsługującego budżet Powiatu Wągrowieckiego

Rada Powiatu jako organ stanowiący ma obowiązek wyboru banku

obsługującego budżet powiatu. Wybór ten dokonany winien być w trybie

ustawy Prawo zamówień publicznych. Dlatego też zasadnym wydaje się

powołanie Komisji Przetargowej do przeprowadzenia tego postępowania i

zaproponowania wyboru najkorzystniejszej oferty Radzie Powiatu.

Po przeprowadzeniu postępowania podjęta zostanie uchwała w sprawie

wyboru banku obsługującego budżet i upoważnieniu do podpisania umowy.

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/150/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 27 kwietnia 2005 roku

Regulamin Pracy
Komisji Przetargowej

§1

Regulamin normuje działanie Komisji Przetargowej powołanej przez Radę
Powiatu Wągrowieckiego do wyboru banku obsługującego budżet Powiatu
Wągrowieckiego.

§2

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne

w sprawie wyboru banku zgodnie z przepisami ustawy
2) kontrolowanie na bieżąco składania ofert
3) badanie ofert pod względem formalnym
4) poprawianie oczywistych omyłek
5) przedstawianie propozycji Radzie Powiatu do wyboru najkorzystniejszej

oferty
6) wnoszenie do Rady Powiatu wniosków o unieważnienie postępowania

§3

Przewodniczący  Komisji  w szczególności:
1) przewodniczy obradom Komisji
2) organizuje obrady Komisji
3) zwołuje zebrania Komisji

§4

W skład Komisji przetargowej wchodzi Sekretarz Komisji, do zadań którego
należy w szczególności:

1) przygotowanie postępowania
2) protokołowanie przebiegu obrad Komisji

 



§5

1. Komisja Przetargowa może obradować, gdy są obecne co najmniej trzy osoby
ze składu Komisji, którym przysługuje prawo głosu.
2. W przypadku równej liczby głosów oddanych ,,za” i  ,,przeciw” rozstrzyga
głos osoby przewodniczącej obradom.

§6

Wszelkie informacje uzyskane podczas prac Komisji lub na zlecenie Komisji są
objęte tajemnicą służbową i nie mogą być wykorzystane poza pracą w Komisji

 


